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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost,
samt montre med sandwich indhold, herunder de hygiejniske
faciliteter på personaletoilet, ingen anmærkninger Kontrolleret
klargøring og tilberedning af fødevarer inden dagens åbning for
salg til endelige forbruger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomhedens
lokaler og inventar
Følgende er konstateret: Belægning i kanter på
opvaskemaskine og lidt løs støvbelægning ved afrimningsboks
af køle/fryserum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for virksomheden
fødevarer aktiviteter. Der dokumenteres dagligt for
virksomhedens udpegede CCP'er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for For uge 10 og 11-2023 for opbevaringstemperaturer,
varemodtagelse. Der foregår kun opvarmning af brød.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport fra forrige ejer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører: Tørvarer, som mayo, dressing, emballage, rengøringsmidler og
letforærvelige, færdigtilberedte og kølekrævende fødevarer fra Tyskland og virksomheden er ikke registreret til
indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil lade sig registrere straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx vedimport og samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.


